日ユ北海道札第 4 号

2019 年 4 月 26 日

会 員 各 位

(公財)日本電信電話ユーザ協会

札 幌 地 区 協 会

会 長  岩 田  圭 剛

2019年度スポーツ交流会(会員親睦ゴルフコンペ)開催のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素から、当協会の事業活動につきましては、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 「ユーザ協会スポ

ーツ交流会(親睦ゴルフコンペ)」を下記の日程で行いますので、多数ご参加いただけますようご案内申し上げます。

敬具

記

1. 日 時    2019年6月13日（木） 7時49分スタート

コンペ名：「ユーザ協会スポーツ交流会」

（7時00分から受付開始します）

2. 場 所    ツキサップゴルフクラブ

          〒004-0821 札幌市清田区有明412-5  tel 011-881—6701

3. 定 員    先着10組（40名）1社あたり参加者は 2名までとさせていただきます。

4. 参加費   会員は 4,000円（懇親会費等含む。当日、事務局が会場にて申し受けます）

プレイ代：10,500円（税込）・ロッカー代：300円（税込）は各自精算願います。

           電動カート利用は事前に申出下さい。 2名乗：5,400円（税込）

5. 競技方法  ＜ダブルペリア方式、上限36＞

6. 申込締切    2019年6月3日（月）までに別紙出席連絡表で FAX・メール送信願います。

7. そ の 他   プレイ終了後、表彰式を行います。

           参加会員企業で賞品を提供頂ける場合は、別紙出欠連絡表に記載願います。

8. 問合せ先  （公財）日本電信電話ユーザ協会 札幌地区協会 事務局

            戸来・高木・村田  ℡ 0120-20-6660

2019年度 「ユーザ協会スポーツ交流会」

～6月 13日（木）：ツキサップゴルフクラブ 7：00受付開始～

出席連絡票（締切 6/3迄）

「ユーザ協会スポーツ交流会」に出席の方はご記入願います。                 2019年  月  日

連絡担当者名  連絡番号       －     －

参加者名

ハンディキャップ（    ）

生年月日

（ 年 齢 ）

S･H   年  月  日

（ 満   歳 ）

参加者名

ハンディキャップ（    ）

生年月日

（ 年 齢 ）

S･H   年  月  日

（ 満   歳 ）

賞品のご提供をお願いします

   商品名                 個数

（ご協力ありがとうございました）

締切日・連絡先  2019年 6月 3日（月）まで

FAX   011-280-2947

   Mail n.shien3 @ bz04.plala.or.jp

（公財）日本電信電話ユーザ協会 札幌地区協会【担当 ：戸来・高木・村田】

                  TEL 0120-20-6660